круглогодичную веранду и отдельную зону,

https://stavropol.move.ru/objects/928701167

Мария Саенко, Брокколи

79896218207
для заметок   

https://stavropol.move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/

подходящую для караоке-бара/кафе. Условия
аренды: Арендный платёж: 250 000 (Двести
пятьдесят тысяч) рублей в месяц. Идеальный
вариант для запуска прибыльного проекта в
сфере общественного питания. Готовы
предоставить дополнительную информацию
и организовать просмотр помещения.